
 

 

 

Smlouva o dílo č. 02  
uzavřená podle občanského zákoníku v platném znění 

 
 Smluvní strany 

 
Objednatel:   

 

Název:   II. Mateřská škola, Jiráskova 1141, Moravská Třebová, okres Svitavy 

Sídlo:   Jiráskova 1141/33, 571 01 Moravská Třebová 

Telefon:  +420 461 316 782 

IČO:   70880603 

Zastoupen:  Magdou Srncovou, ředitelkou 

Bankovní spojení: 27-6044120247/0100 

  

 
Zhotovitel:   
 
Název:   Josef Pařil 
Sídlo (adresa):  Kunčina 304, 569 24  
Telefon:  +420 603 826 342 
IČO:   75560003 
Bankovní spojení: 825224033/0800 
   
 
 

I. Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem díla je: výmalba prostor II. Mateřské školy na ulici Jirásková, a to konkrétně výmalba 

pěti tříd včetně ložnic, pěti šaten, pěti umýváren a jedné vstupní chodbičky.    

 

2. Zhotovitel se zavazuje vymalovat požadované místnosti v jedné vrstvě barvou vč. oprav omítek 

před samotnou výmalbou. Objednavatel se zavazuje zkontrolovat hotové malířské práce a řádně a 

včas zaplatit smluvenou cenu po odsouhlasení.  

 
 

II. Čas plnění 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednaném rozsahu nejpozději do 14 dnů od podpisu 

smlouvy.  

 

III. Cena díla 

 

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto: 

 

CELKEM:  78 800,-- Kč 

 

Tato cena je sjednána jako konečná, maximální a nepřekročitelná. 

 

2. Cenu za provedené práce je zhotovitel oprávněn fakturovat po úplném provedení díla, jeho 

kontrole a odsouhlasení objednatelem. Splatnost faktury (daňového dokladu vystaveného po 

provedení díla), jejíž součástí bude objednatelem potvrzený soupis skutečně provedených prací s 

uvedením výměr a specifikace prací, je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dní od jejich 

doručení objednateli.   

. 



 

 

 
IV. Odpovědnost a sankční vztahy 

 

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za řádné provedení díla bez vad.  

 

2. Objednatel má vůči zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady: 

a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad, 

b) právo na zaplacení nákladů na odstranění vad v případě, kdy si objednatel vady či nedodělky 

opraví nebo odstraní sám nebo použije k jejich odstranění třetí osoby, 

c) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny odpovídající rozsahu reklamovaných vad či 

nedodělků, 

d) právo na odstoupení od smlouvy. 

 

Při vadách díla platí přiměřeně ustanovení občanského zákoníku. 

 

3. Při nezaplacení faktury v termínu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den prodlení smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky. 

 

4. V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká objednateli právo 

účtovat zhotoviteli tyto smluvní pokuty: 

 
a) za nedodržení termínu dokončení díla ve lhůtě 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení, 

b) za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 1 000 Kč za každý i 

započatý den prodlení ve lhůtě určené objednatelem,  

c) za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých 1 000 Kč za každou vadu a den.  

 

5. Každá ze stran odpovídá druhé straně za škodu, která ji vznikne v důsledku porušení povinnosti 

vyplývající z této smlouvy resp. závazkového vztahu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen ani 

omezen nárok objednatele na náhradu případné škody. 

 

V. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva je vystavena ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu. 

Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy 
prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí II. Mateřská škola, Jiráskova 
1141, Moravská Třebová, okres Svitavy a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.  

 

3. Případné změny nebo doplňky k této smlouvě platí jen tehdy, dojde-li k nim formou písemného 

dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 
 
V Moravské Třebové dne 20.07.2023  V Moravské Třebové dne 20.07.2023 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………….  …………………………………………………. 
  objednatel      zhotovitel 


